
JCS ネットご利用のお客さま 

2024 年 11 月 25 日 

 

JCS ネット新機能追加のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび弊社では、JCS ネットの預金口座振替依頼書を WEB サービスから印刷いただけ

る機能を追加いたします。 

従来の預金口座振替依頼書は弊社にご注文いただいてから実際にお手元に届くまで日数

をいただいておりましたが、WEB サービスの新機能から印刷いただくことで必要な時に必

要な分だけご利用いただけるようになります。 

本機能は WEB サービスご利用のお客さまはどなたでもご利用いただけます。 

ご利用にあたってのお申込みや手数料は不要ですので是非ご活用ください。 

なお、従来からの預金口座振替依頼書も引き続きご利用いただけます。 

 

敬具 

＜サービス開始日＞ 

 ２０２４年１２月９日（月）午前８：００～ 

＜新機能の概要＞ 

 WEB サービス上に、お客さま専用の口座振替依頼書を掲示します。 

 お客さまは、必要な時に必要な分を印刷してご利用いただけます。 

 ご利用にあたっての費用はかかりません。 

＜ご留意事項＞ 

 ご記入いただいた口座振替依頼書は今まで通りお客さまで回収いただき弊社にお送

りください。 

 現在の複写式とは異なり単票式（１枚）になるため、お客様控はございませんので

ご注意ください。 

なお、ご提出いただきました口座振替依頼書は WEB サービスの「依頼書到着確認」

メニューでご確認いただくことができます。 

現状「依頼書到着確認」で確認いただける期間は弊社受付から２ヵ月ですが、本件

にあわせて６ヶ月に延長いたします。 

 

＜お問合せ先＞ 

十六電算デジタルサービス株式会社 

業務部 

TEL：0120-165-025（自動音声は１＃をご選択ください） 

お電話の受付時間は月曜～金曜 9：00～17：00 です。 

（祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 



＜新サービスの内容＞ 

 

 

 

 

WEB サービスのメ

ニューから「単票依

頼書」を選択しま

す。 

お客さま専用の預金

口座振替依頼書が画

面表示されます。 

 

印刷ボタンで印刷い

ただくと、そのまま

お渡しいただける口

座振替依頼書ができ

あがります。 


